（     ）

漁 船 認 定 希 望 届

年  月  日

 愛知県知事 殿

住    所

氏    名

名称及び代
表者の氏名

 漁船の
し ゆ ん 工
改造工事の完成

について、漁船法第８条の規定による認定を希望する場所

及び日は、下記のとおりであります。

建造又は改造の許可年月日 年  月  日

建造又は改造の許可番号 漁 船
建
改
 第                号

船 名 丸

しゆん工又は改造工事の完

成予定年月日
年  月  日

認定希望の場所及び年月日 年  月  日

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。